

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जुलाई, 2018

सं. बी-33(13)18/2014-स्था. IV.— क.रा.बी. (साधारण) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में अध्यक्ष, क.रा.बी. निगम एतद्वारा गोवा राज्य के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का गठन करते हैं जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः—

क्रम सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अंतर्गत
1	श्रम मंत्री, गोवा सरकार, सचिवालय, पणजी, गोवा-403001	अध्यक्ष	विनि. 10(1)(क)
2	सचिव गोवा सरकार, श्रम विभाग, सचिवालय, पणजी, गोवा-403001	उपाध्यक्ष	विनि. 10(1)(ख)
3	श्रम आयुक्त, गोवा सरकार, श्रम शक्ति भवन, पणजी, गोवा-403001	राज्य प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ग)
4	प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क. रा. बीमा योजना, गोवा सरकार, इडीसी प्लॉट, पणजी, गोवा - 403001	पदेन सदस्य	विनि. 10(1)(घ)(i)
5	अध्यक्ष/महासचिव, ऑल इंडिया ट्रेड यूनियन कांग्रेस, वेल्लो बिल्डिंग, द्वितीय तल, पणजी-गोवा	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ङ)
6	अध्यक्ष/महासचिव, सेन्टर ऑफ इंडियन ट्रेड यूनियन कांग्रेस, (सी आई टी यू) पोस्ट ऑफिस बॉक्स सं. 90, वॉस्को-डा-गामा	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
7	अध्यक्ष/महासचिव, आई एन टी यू सी, गोवा शाखा, सं. 17, द्वितीय तल, पट्टो सेंटर, इडीसी कॉम्प्लेक्स, पणजी गोवा	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
8	अध्यक्ष/महासचिव, भारतीय मजदूर संघ (बी एम एस), जी-5 मचाडो अपार्टमेंट, डॉ सिरसत बंगले के सामने, टिसक पोंडा-गोवा	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
9	कार्यकारी समिति के सदस्य, गोवा स्टेट इंडस्ट्रीज एसोसिएशन, चौथा तल, गोवा-आईडीसी हॉउस, पट्टो प्लाजा, पणजी-गोवा	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ङ)
10	अध्यक्ष/सचिव, गोवा होटल एंड रेस्टोरेंट एसोसिएशन, होटल मनोशांति, पणजी-गोवा	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
11	अध्यक्ष/महासचिव, कंफेडरेशन ऑफ इंडियन इंडस्ट्रीज, 502, यूनीटेक सिटी सेंटर, होटल शिवसागर के सामने, एम. जी. रोड, पणजी-गोवा-403001	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
12	श्री नारायण सिंह राजपुरोहित, मैसर्स नवभारत ग्रेनाइट एंड मार्बल्स, 57 पिलेरने इंडस्ट्रियल एस्टेट, पोस्ट ऑफिस- सलिंगोवा, बर्दज, गोवा	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
13	क्षेत्रीय निदेशक, क. रा. बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा	सदस्य सचिव	विनि. 10(3)

पी. बी. मणि, अपर आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./158/18]

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th July, 2018

No. V-33(13)18/2014-E.IV.— In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby constitutes the Regional Board for Goa State, which shall consist of the following members, namely:—

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister of Labour, Govt. of Goa, Secretariat, Panaji, Goa-403001.	Chairman	Reg. 10(1)(a)
2	Secretary to the Govt. of Goa, Department of Labour, Secretariat, Panaji, Goa-403001.	Vice-Chairman	Reg. 10(1)(b)
3	Commissioner of Labour, Government of Goa, Shram Shakti Bhawan, Panaji, Goa-403001.	State Representative	Reg. 10(1)(c)
4	Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Government of Goa, EDC Plot, Panaji, Goa-403001.	Ex-Officio Member	Reg. 10(1)(d)(i)
5	President/General Secretary, All India Trade Union Congress, Velho's Building, 2nd Floor, Panaji-Goa	Employees' Representative	Reg. 10(1)(e)
6	President/General Secretary, Centre of Indian Trade Union Congress, (CITU) P.O. Box No. 90, Vasco-Da-Gama	Employees' Adnl. Representative	Proviso to Reg. 10(1)
7	President/General Secretary, INTUC, Goa Branch, No. 17, 2nd Floor, Patto Centre, EDC Complex, Panaji-Goa	Employees' Adnl. Representative	Proviso to Reg. 10(1)
8	President/General Secretary, Bharatiya Mazdoor Sangh (BMS), G-5 Machado Apartment, Opp. Dr. Sirsat Bunglow, Tisk Ponda-Goa	Employees' Adnl. Representative	Proviso to Reg. 10(1)
9	Executive Committee Member, Goa State Industries Association, 4th Floor, Goa-IDC House, Patto Plaza, Panaji-Goa	Employers' Representative	Reg. 10(1)(e)
10	President/Secretary, Goa Hotel & Restaurant Association, Hotel Manoshanti, Panaji-Goa	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
11	President/General Secretary, Confederation of Indian Industries, 502, Unitech City Centre, Opp. Hotel Shivsagar, M.G. Road, Panaji, Goa-403001.	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
12	Sh. Narayan Singh Rajpurohit, M/s Navbharat Granite & Marbles, 57 Pilerne Industrial Estate, P.O. -Saligoa. Bardez, Goa	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
13	Regional Director, ESI Corporation, Regional Office, Goa	Member Secretary	Regulation 10(3)

P. B. MANI, Adnl. Commissioner

[ADVT.-III/4/Exty./158/18]